



Projekt: "Innowacyjne metody intensyfikacji produkcji ryb w stawach, polegające na optymalizacji wykorzystania istniejącej powierzchni hodowlanej i zastosowaniu nowatorskich rozwiązań technologicznych, umożliwiających chów perspektywicznych gatunków ryb (łososiowatych, drapieżnych, jesiotrowatych) przy jednoczesnym zachowaniu ekologicznych walorów stawów i ekonomiczno-społecznym wzmocnieniu polskiej akwakultury – STAWPROPLUS" w ramach Programu Operacyjnego "Rybactwo i Morze", Priorytetu 2 – Wspieranie akwakultury zrównoważonej środowiskowo, zasobooszczędnej, innowacyjnej, konkurencyjnej i opartej na wiedzy, działania "Innowacje"  
Umowa o dofinansowanie nr 00001-6521.1-OR0700001/17/20 zawarta w dniu 10.06.2020.

Zam. 31/2023/TP/STAWPROPLUS

Olsztyn, dnia 27.04.2023 r.

**Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym wariant I pt. *Dostawa ciągnika rolniczego na potrzeby komórki organizacyjnej Instytutu Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza – Państwowy Instytut Badawczy.*

### WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza – Państwowy Instytut Badawczy, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, niniejszym wyjaśnia treść SWZ, odpowiadając na pytania zadane w toku postępowania:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik o pojemności silnika 3400 cm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ciągnik o pojemności silnika 3400cm<sup>3</sup>.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik ze skrzynią biegów mechaniczną synchronizowaną 18x18 biegów (prędkość od 0,4 km/h do 38,8km/h)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ciągnik ze skrzynią biegów mechaniczną synchronizowaną 18x18 biegów (prędkość od 0,4 km/h do 38,8km/h).

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy homologowanej 116,5KM według SAEJ1995, moc katalogowa 110KM?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy homologowanej 116,5KM według SAEJ1995, moc katalogowa 110KM.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza odległość serwisu do 68km?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza odległość serwisu do 68km.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

- w Rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji Warunków Zamówienia, zapis „Serwis gwarancyjny musi być zlokalizowany w odległości do 50 km od miejsca dostawy” przyjmuje treść: „Serwis gwarancyjny musi być zlokalizowany w odległości do 68 km od miejsca dostawy”.

- zmianie ulega Załącznik nr 1 do SWZ Formularz Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy, Załącznik nr 2 do SWZ Formularz ofertowy, Załącznik nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy.

Zaktualizowana treść załączników została opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**Wyjaśnienia oraz zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.**

DYREKTOR INSTYTUTU

.....  
(podpis osoby upoważnionej)

dr inż. Grzegorz Dietrich

Sporządziła: Ilona Łojewska.....*il. lojewska*.....